Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

депутатсен Пухёв.
                                Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      27.11.2017  № С-12/7
г. Мариинский  Посад

	О передаче из муниципальной собственности Мариинско–Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики недвижимого имущества

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6,
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:

1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность  Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующие объекты недвижимости:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Запись о государственной регистрации

	1
	Административное здание, назначение: нежилое, 2-этажное, число подземных 1 общая площадь 227,8 кв.м, инв.№16:000250, лит.А, А1,а1, кадастровый номер 21:16:000000:1683
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Казанская, д.13
	21-21/016-21/999/001/2016-599/2 от 16.08.2016года

	2
	Гараж, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 35,8 кв.м, инв.№16:000251, лит.Б, кадастровый номер 21:16:000000:1684

	21-21/016-21/999/001/2016-600/2 от 16.08.2016года

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       Н.П. Николаев